АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.09.2013 г. № 396

Об утверждении проектно-сметной  документации

В соответствии  с Градостроительным Кодексом Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Капитальный ремонт гидротехнического сооружения пруда на реке Черная Немка у деревни Петровичи Шумячского района Смоленской области».
2. Утвердить сводный сметный расчет строительства по объекту «Капитальный ремонт гидротехнического сооружения пруда на реке Черная Немка у деревни Петровичи Шумячского района Смоленской области» 1 очередь строительства в базисных ценах 2001 года в сумме 2179,679 тысяч рублей.
3. Утвердить сводный сметный расчет строительства по объекту «Капитальный ремонт гидротехнического сооружения пруда на реке Черная Немка у деревни Петровичи Шумячского района Смоленской области» 1 очередь строительства в текущих ценах 2 квартала 2013 года в сумме 13190,553 тысяч рублей.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков

п